平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由

 平成24年３月期の連結業績予想につきましては、消費者の節約志向・低価格志向が継続する厳しい環境の中、当社の
強みであります生鮮基軸のフルライン機能をさらに活かす成長戦略の推進により、売上高は前回予想比30億37百万円増
の1,535億37百万円と当初予想を上回る見込みです。
 利益面につきましては、増収による利益増に加え、拠点機能再編による機能のネットワーク化と一元化、ＩＴ活用による業
務効率化と生産性向上を図り、人件費および一般管理費の削減が進んだことから、営業利益が前回予想比２億44百万円
増の６億84百万円、経常利益は同２億99百万円増の10億99百万円、当期純利益は同１億８百万円増の５億58百万円と、
当初予想を上回る見込みです。

（注）上記の予想は、現時点において入手可能な情報に基づき作成しておりますので、実際の業績は、今後様々な要因に
よって予想と異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年5月7日
各 位

上場会社名 株式会社マルイチ産商

代表者 代表取締役社長 社長執行役員 井崎 俊彦

（コード番号 8228）

問合せ先責任者 取締役執行役員 企画・管理部門統括 白井 幸男

（TEL 026-285-4101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 150,500 440 800 450 19.52

今回修正予想(B) 153,537 684 1,099 558 24.21

増減額(B-A) 3,037 244 299 108

増減率(%) 2.0 55.7 37.4 24.0

（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

150,647 △6 366 291 12.63